

2025 年 8 月 1 日

各 位

会 社 名 太 陽 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社  
 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 齋 藤 齊  
 (コード:4626 東京証券取引所 プライム市場)  
 問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 C F O 富 岡 さ や か  
 (TEL 03-5953-5200 (代表))

## 2026 年 3 月期第 2 四半期（累計）及び通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は 2025 年 8 月 1 日開催の取締役会において、2025 年 4 月 30 日に開示した 2026 年 3 月期第 2 四半期（2025 年 4 月 1 日～2025 年 9 月 30 日）及び、通期（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日）の連結業績予想を修正することとしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

### 記

#### 1. 第 2 四半期（累計）連結業績予想の修正について（2025 年 4 月 1 日～2025 年 9 月 30 日）

|                                              | 売 上 高         | 営 業 利 益       | 経 常 利 益       | 親会社株主に<br>帰属する<br>中間純利益 | 1 株 当 たり<br>中 間 純 利 益 |
|----------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|-------------------------|-----------------------|
| 前回発表予想 (A)                                   | 百万円<br>62,500 | 百万円<br>11,800 | 百万円<br>11,500 | 百万円<br>8,500            | 円 銭<br>153.10         |
| 今回修正予想 (B)                                   | 64,800        | 13,200        | 12,700        | 8,900                   | 160.30                |
| 増減額 (B-A)                                    | 2,300         | 1,400         | 1,200         | 400                     |                       |
| 増減率 (%)                                      | 3.7           | 11.9          | 10.4          | 4.7                     |                       |
| (ご参考)<br>前期第 2 四半期実績<br>(2025 年 3 月期第 2 四半期) | 59,899        | 12,430        | 12,418        | 9,209                   | 164.52                |

## 2. 通期連結業績予想の修正について（2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日）

|                               | 売 上 高          | 営 業 利 益       | 経 常 利 益       | 親会社株主に<br>帰属する<br>当期純利益 | 1 株当たり<br>当期純利益 |
|-------------------------------|----------------|---------------|---------------|-------------------------|-----------------|
| 前回発表予想 (A)                    | 百万円<br>123,400 | 百万円<br>23,300 | 百万円<br>22,500 | 百万円<br>16,000           | 円 銭<br>288.18   |
| 今回修正予想 (B)                    | 125,700        | 24,700        | 23,700        | 16,000                  | 288.18          |
| 増減額 (B-A)                     | 2,300          | 1,400         | 1,200         | 0                       |                 |
| 増減率 (%)                       | 1.9            | 6.0           | 5.3           | 0.0                     |                 |
| (ご参考) 前期実績<br>(2025 年 3 月期通期) | 119,010        | 22,067        | 21,577        | 10,780                  | 193.18          |

## 3. 修正の理由

第 1 四半期のエレクトロニクス事業の業績は、リジッド基板用部材の中国向け製品の需要が想定を上回ったことにより、予想を上回る結果となりました。

第 1 四半期の結果を踏まえ、第 2 四半期以降の業績予想は 2025 年 4 月 30 日に開示した業績予想を据え置きつつ、エレクトロニクス事業の第 1 四半期の業績予想を実績値に置き換え、また、第 1 四半期に特別損失として計上したコーポレートアクション費用の発生が第 2 四半期以降も見込まれることを鑑み、第 2 四半期（累計）連結業績予想及び通期連結業績予想を修正いたしました。なお、医療・医薬品事業及び ICT&S 事業については、業績予想の修正は行っておりません。

## 4. 配当予想について

期末配当予想につきまして、2025 年 4 月 30 日に公表した内容から変更はありません。

(ご参考) セグメント別業績予想 売上高・営業利益

|      | セグメント      | 2026 年 3 月期第 2 四半期 |               |              | 2025 年 3 月期<br>第 2 四半期 |
|------|------------|--------------------|---------------|--------------|------------------------|
|      |            | 前回発表予想<br>(A)      | 今回修正予想<br>(B) | 増減額<br>(B-A) | 前期実績                   |
| 売上高  | 連結         | 62,500             | 64,800        | 2,300        | 59,899                 |
|      | エレクトロニクス事業 | 40,900             | 43,200        | 2,300        | 42,567                 |
|      | 医療・医薬品事業   | 18,500             | 18,500        | 0            | 15,078                 |
| 営業利益 | 連結         | 11,800             | 13,200        | 1,400        | 12,430                 |
|      | エレクトロニクス事業 | 10,100             | 11,500        | 1,400        | 12,045                 |
|      | 医療・医薬品事業   | 2,700              | 2,700         | 0            | 931                    |

|      | セグメント      | 2026 年 3 月期通期 |               |              | 2025 年 3 月期<br>通期 |
|------|------------|---------------|---------------|--------------|-------------------|
|      |            | 前回発表予想<br>(A) | 今回修正予想<br>(B) | 増減額<br>(B-A) | 前期実績              |
| 売上高  | 連結         | 123,400       | 125,700       | 2,300        | 119,010           |
|      | エレクトロニクス事業 | 81,500        | 83,800        | 2,300        | 81,703            |
|      | 医療・医薬品事業   | 35,400        | 35,400        | 0            | 31,558            |
| 営業利益 | 連結         | 23,300        | 24,700        | 1,400        | 22,067            |
|      | エレクトロニクス事業 | 20,100        | 21,500        | 1,400        | 21,458            |
|      | 医療・医薬品事業   | 4,600         | 4,600         | 0            | 2,049             |

※本資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以上